
 

Ministero dell’Istruzione 

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE "G.B. GRASSI" 
L.go Montenero, 3 - 23900 LECCO - tel. 0341.362726 Sito 

web: www.grassilecco.edu.it 
 

E-mail: lcps01000d@istruzione.it PEC: lcps01000d@pec.istruzione.it 
 
C.F. 83007760131 CODICE UNIVOCO UF3BVU 

 

 

L'anno duemilaventidue, il giorno ventotto del mese di giugno alle ore 18.00, previa 
convocazione inviata in tempo utile a tutti i componenti, si riunisce, in modalità a distanza, il 
Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico e Musicale “G. B. Grassi” di Lecco per discutere e 
deliberare il seguente ordine del giorno: 

  

 …omissis… 

    

Delibera n. 113 del 28 giugno 2022 

     

5. Autorizzazione al Dirigente scolastico a contrarre per impegno finanziario di durata pluriennale-

servizio per distributori automatici 

            

          ...omissis... 

 

Risultano presenti i seguenti consiglieri: 

 
 Presente Assente 
   

Dirigente Scolastico Sergio Scibilia X  

Componente docenti:   

Capalbo Rosalia  

 

X 

Castagna Elena  X 

Codega Elisa X  

Cornaggia Donatella X  

Fasoli Maurizio X  

Guarino Andrea X  

Menaballi Renata X  

Zelada Marco X  

Componente genitori:   

Attardo Paola  X 

Bertarelli Chiara  X 

Perillo Marcello X  

Componente studenti:   

De Santo Rocco X  

Fumagalli Veronica Maria  X 

Stucchi Martina  X 

Togni Maddalena X  

 

                                           
    Presiede la seduta il presidente Marcello Perillo che, constatata la presenza del numero legale dei      
    componenti Consiglio dichiara valida seduta.  
    Le funzioni di segretario sono svolte dalla prof.ssa Elisa Codega      

 

                                           IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Ascoltati gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è 

 seguita; 

VISTO il  D.I. n. 129/2018 art. 45 comma 2; 

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA

http://www.grassilecco.edu.it/
mailto:lcps01000d@istruzione.it
mailto:lcps01000d@pec.istruzione.it


 

  

VISTO il vigente P.T.O.F. d’Istituto; 

  

VISTO il D.P.R. 275/1999;  

DELIBERA 
  

All’unanimità di autorizzare il dirigente scolastico alla gestione delle procedure negoziali per il 

seguente affidamento di durata eccedente l’anno solare: 

servizio di ristorazione a mezzo di distributori automatici.  

 

 

 

VOTI FAVOREVOLI                                     VOTI CONTRARI                      ASTENUTI 

              10                                  0                         0 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 

275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 

solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

 
                                                               

 

 

                 Il Segretario                                                         Il Presidente del C.I  

          Prof.ssa Elisa Codega                                                  avv.  Marcello Perillo 
 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Sergio Scibilia 
(firmato digitalmente ai sensi D. lgs. 82/2005) 

 

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA


		2022-07-08T10:46:48+0200
	SERGIO SCIBILIA




